
  
 

УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

     29 січня  2019 року                                                         №  58 

 

Про затвердження плану роботи 
громадської комісії з питань захисту 
прав дитини при виконкомі 
Комсомольської селищної ради на 2019 
рік 

 

 

На виконання делегованих повноважень зазначених  у п.п. 4 п. «б» ст. 34 та 
п.п. 7 п. «б» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконком Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити план роботи громадської комісії з питань захисту прав дитини 
при виконкомі Комсомольської селищної ради на 2019 рік (додаток №1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів  ради     Тимченко О. В. 

 

 

 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                Д. М. Діхтяр 

 


